genere Anglus cum adhuc puerulus quinque scilicet annorum 
mętam attingeret — et sic completo ordine supradicto die 
Nonarum Juniarum martirii triumpho 
Dominum, cui est honor et gloria in s

Passio S. Barnabe apostoli.
Passio S. Albani sociorumque.

coronatus migravit ad 
cula sȩculorum. Amen’.
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Passio S. Gallicani martyris.
Passio VII dormientium.
Vita S. Goaris confessoris. ‘In diebus Childeberti regis 

Francorum filii Clodovei erat vir venerabilis nomine Goar 
homo Aquitanicus — in ipso loco ubi fluviolus Wocara nomi­
natur, supra ripam Rheni fluminis, ubi dominus Jesus Christus 
filius Dei beneficia omnibus credentibus atque ibidem petenti­
bus manifestare dignatus est, qui cum Patre et Spiritu sancto 
vivit et regnat in secula seculorum. Amen’.

Passio S. Pantaleonis martyris.
Passio S. Christofori martyris.
Passio S. Pelagii.
Vita S. Egidii confessoris.
Vita S. Hieronimi presbiteri.
Passio SS. 11011 virginum.
Prologus vitae (S. Pirminii): ‘In omni creaturarum multi­

moda diversitate — Nam ipse qui ait: Ego glorificantes me glori­
ficabo, a consequentibus donavit argumentari quanta fuissent 
quę precesserunt’. Vita S. Pirminii episcopi: ‘Igitur vir bea­
tissimus Pirminius obtinuit sedem episcopatus in castello Melcis 
appellato tempore quo Theodericus rex Franchorum sceptra 
tenebat — obtinentibus hoc presulis sacratissimi meritis apud 
potentissimum restauratorem totius boni auctorem Jesum Christum 

dominum nostrum, cui cum Patre et Spiritu sancto manet una 
deitas, par potestas, incomprehensibilis majestas per infinita 
secula. Amen’.

Vita SS. episcoporum Trever. Eucharii, Valerii, Materni: 
‘Quamvis vita sanctorum apud omnipotentem Deum ęternaliter 
maneat — non solum ea quę postulaverit consequitur, verum ex 
his potiora se percepisse lȩtatur, prestante domino nostro Jesu 
Christo, qui cum Deo Patre et Spiritu sancto vivit et regnat 
per infinita secula seculorum. Amen’.

Summa de divinis officiis.
Obsecro lectoris prudens me cura tuere, 

Nomine scriptoris qui potior sine re.
Pagina limata minus est, sed parcere debes, 

Neve sit ingrata, penna precatur hebes.
Quicquid in hac parte calamo posui phariseo,

Si tamen ex arte defensare queo, 
Indulgere potes, virtusque fugit seriei, 

Ni per puncta notes quę sit ymago rei.
Comma colon punctum ceu concors regula vocum 

Jungunt disjunctum grammaticando locum,
Commata conficiunt aptas partes rationum

Et cola perficiunt. Hunc per membra conum 
Ultima periodus in versu clausula degit